
  

Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky    

Dodatečné informace I.  
zadavatele k zadávacím podmínkám dle ustanovení § 49 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

Název veřejné zakázky: Rekvalifikace – Středočeský kraj II 

Zadavatel: Česká republika – Úřad práce ČR 

Adresa sídla: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

IČ: 72496991 

Jednající: 
Bc. Renata Malichová, ředitelka Krajské pobočky 
ÚP ČR v Příbrami 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 ZVZ sděluje následující dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

Úplné znění dotazu č. 1  

Narazila jsem ještě na jeden technický problém. Počty hodin jednotlivých rekvalifikacích v Rámcové 
smlouvě. Nyní máme platné akreditace, které požadovaný počet v některých oborech převyšují. Ale 
budeme je v průběhu obnovovat a chtěli bychom je dát na minimální počty, protože hodinová 
dotace se může zvyšovat, ale ne snižovat.  

Teď nevím, zda tam napsat hodiny podle Vašich požadavků nebo podle akreditací, které budeme 
přikládat. 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 1 

Do návrhu rámcové smlouvy uchazeč uvede v případě, že disponuje akreditací s vyšší hodinovou 
dotací, než je požadavek zadavatele, celkový rozsah kurzu odpovídající hodinové dotaci uvedené 
v akreditaci. 

   

 

V Příbrami dne 9. 3. 2015 

Bc. Renata Malichová v. r. 


		2015-03-09T12:47:01+0100
	Ing. Martin Ptáček




